Manuale di istruzioni
Le strisce luminose a LED Banner WLS15 presentano una struttura robusta in allumino racchiusa in gusci antiurto in policarbonato stabilizzato
UV, la soluzione ideale per l'uso sia all'aperto che al chiuso.
• Striscia luminosa programmabile dalla luce brillante, con LED RGB
• 19 opzioni di colore per varie applicazioni di segnalazione e ispezione
• Programmabile con il software Banner Pro Editor e il cavo Pro Converter
• La configurazione mediante il software Pro Editor e i tre ingressi digitali consentono di
definire colore, lampeggio, intensità e animazioni, oltre alle modalità operative avan-

2X 7
[0,28]
2X 4,5
[0,18]
26,6
[1,05]
10,8
[0,43]
7,5
[0,30]
4,4
[0,17]
15,5
[0,61]
Modelli L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146,4 mm 194 mm 220 mm
WLS15..0360.. 286,4 mm 334 mm 360 mm
WLS15..0500.. 426,4 mm 474 mm 500 mm
WLS15..0640.. 566,4 mm 614 mm 640 mm
WLS15..0920.. 846,4 mm 894 mm 920 mm
WLS15..1200.. 1126,4 mm 1174 mm 1200 mm
Accessori
Set cavo
PRO-KIT
Comprende: